PAGE

СОВЕТ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 29.06.2020г                                                                                              № 69
ст-ца Кущёвская

Об отмене решения Совета  Кущевского сельского поселения Кущевского района от 29 мая 2020 года № 61 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Кущёвского сельского
поселения Кущевского района за 2019 год»
В связи с продлением срока ограничительных мероприятий (карантина), введенных на территории Краснодарского края постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 4 июня 2020 года № 318 "О продлении режима "Повышенная готовность" и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVTD-19)", от 31 марта 2020 г. № 185 "О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края", Совет Кущевского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 29 мая 2020 года № 61 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Кущёвского сельского поселения Кущевского района за 2019 год».
2. Администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района (Фирсов) опубликовать текст настоящего решения в газете «Наше Время» и разместить настоящее решение с приложениями на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации «Муниципальный вестник» (www.kushevskoesp-npa.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Кущевского сельского поселения Кущевского ( Тишенина).

 4. Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Глава Кущевского сельского

поселения Кущевского района
	Председатель Совета  Кущевского сельского поселения Кущевского района

	Е.М. Фирсов
	М.В.Смагина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решению Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от _________________ № ___________

Об отмене решения Совета  Кущевского сельского поселения Кущевского района от 29 мая 2020 года № 61 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета  об исполнении бюджета Кущёвского сельского поселения Кущевского района за 2019 год»
Проект внесен:

Глава Кущевского сельского

поселения Кущевского района                                                               Е.М. Фирсов
Проект подготовлен:

Начальник  финансового отдела                                                          О.Н.Кривонос

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                 Э.Ю.Кравченко

Главный специалист общего отдела                                               Л.М.Пономарева
ЗАЯВКА

к решению
Наименование решения: Об отмене решения Совета  Кущевского сельского поселения Кущевского района от 29 мая 2020 года № 61 «О назначении публичных слушаний по проекту отчета  об исполнении бюджета Кущёвского сельского поселения Кущевского района за 2019 год»
Проект внесен: Глава Кущевского сельского поселения Кущевского района     Е. М. Фирсов

Решение  разослать:
	1.
	Общий отдел администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района
	-1

	2.
	Финансовый  отдел администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района
	-1

	3.
	Прокуратура
	-1

__________________

            Е.М. Фирсов                  _________ 2020г.

    подпись
       Ф.И.О.                               дата

О.Н.Кривонос
8 (86168)5-49-56